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L. Dz.
ASK/DZP/PN-89/2012


                            Wrocław, 2012-09-10
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki; ASK/DZP/PN-89/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie 1, dot. terminu płatności :
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 lub 45 dni.
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie: czy w przypadku gdy Wykonawca będzie świadczył dostawy korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3, dot. § 7 ust 2 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

„W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek umownych 
w wysokości obowiązujących odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia (…)”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, dot. § 6 ust. 3 :
Zwracamy się z uprzejmą prośbą wykreślenie zapisu o konieczności załączania kopii zamówienia wraz z fakturą.

Uzasadnienie

Zamówienia Wykonawcy są dostarczane i przechowywane w biurze firmy, natomiast towar wraz z fakturą jest wysyłany z magazynu, który mieści się w zupełnie innym miejscu. Dlatego prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zgoda

Pytanie 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostaw z 2 dni do 3 dni. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie.
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6, dot. dot. § 6 ust 5) projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Nadzwyczajna zmiana stosunków umowy może nastąpić jedynie w przypadkach:
· zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT), w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 7, dot. § 3 ust. 2  projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do umowy poniższego zapisu:

(…) Klinika Okulistyki zastrzega sobie prawo nie Zamówienia max. 20% asortymentu wyszczególnionego w pozycjach / pakietach wymienionych w § 2 umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia dotychczasowego wzoru umowy

Pytanie 8, dot. pakietu 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu czasu uzupełnienia komisu (dot. pakietu nr 8.1; 8.2; 8.4) z 24 h do 48 h. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie.
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9, dot. § 2 projektu  umowy – komisu soczewek – pakiet 8:

Zwracamy się uprzejmą prośbą o sprecyzowanie terminu utworzenia komisu soczewek. Proponowany przez wykonawcę termin to 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10 dot. projektu umowy – depozytu soczewek:
W związku z koniecznością stworzenia depozytu soczewek (dot. pakietu 8) przez Wykonawcę realizującego dostawę soczewek w niniejszym postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie dodatkowych zapisów regulujących zasady realizowania depozytu.

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
.........................................................
2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt soczewek. 

3. Specyfikacja powierzonych soczewek może ulec zmianie na podstawie pisemnego aneksu do umowy.

4. Uzupełnienie depozytu będzie następowało, na podstawie zamówień Zamawiającego w formie Raportu zużytych soczewek, przesyłanych nie rzadziej, niż raz w miesiącu. 

5. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania soczewek we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.

6. W przypadku stwierdzenia, że soczewki przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.

7. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone soczewki począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

8. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na rok przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.

9. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

10. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane. 

11. Dwa razy w roku kalendarzowym, w czerwcu oraz grudniu Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.

12. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 

13. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia dotychczasowego wzoru umowy

Pytanie 12, dot. § 10 ust 2  wzoru umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 
0,5 % wartości towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia dotychczasowego wzoru umowy

Pytanie 13, dot. § 8 ust 2  wzoru umowy:

Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jest rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 8 ust. 2 wg poniższej propozycji:

Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni od chwili otrzymania reklamowanego towaru wraz z otrzymaniem zgłoszenia na piśmie przez Zamawiającego takich wad.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia dotychczasowego wzoru umowy

Pytanie 14, dot. Pakietu 8, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie 8 poz. 3 dodatkowo soczewek o mocy cylindra 1,0 ?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 15, dot. pakietu 12, poz. 13:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2% hydroxypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawkach 
o objętości 1 ml w strzykawce z kaniulą 23Ga, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 16, dot. pakietu 12, poz. 14:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2% hydroxypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawkach 
o objętości 1 ml w strzykawce z kaniulą 23Ga, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 17, dot. pakietu 14, poz. 4:

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie retraktorów tęczówkowych jednorazowego użytku w opakowaniu zawierającym 5 sztuk, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 18, dot. pakietu 14, poz. 8:

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli do wiskokanalostomii tip o średnicy 0,165 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 19, dot. pakietu 14, poz. 19:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2% hydroxypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawkach o objętości 1 ml w strzykawce z kaniulą 23Ga, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 20, dot. pakietu 14, poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji soczewki asferyczną, apodyzowaną, dyfrakcyjno- refrakcyjną, filtrującą światło niebieskie, o długości całkowitej 13 mm, rozmiarze części optycznej 6,0 mm, dioptrażu od + 6.0 do +34,0 D współczynniku refrakcji 1,55, przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki?
Odpowiedź:

Tak

Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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